
(単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　 (1)　経常収益
　　　①基本財産運用益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
　　　　　指定正味財産からの振替額  0  0  0
　　　②事業収益 ( 51,000,000 ) ( 51,000,000 ) ( 0 )
　　　　　指定正味財産からの振替額  51,000,000  51,000,000  0
　　　③雑収入 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
　　　　　受取利息  0  0  0
　　　経常収益計  51,000,000  51,000,000  0
　 (2)　経常費用
　　　①事業費 ( 34,027,000 ) ( 30,120,000 ) ( 3,907,000 )
　　　　　役員報酬  2,770,000  3,960,000 △ 1,190,000
　　　　　給料手当  4,000,000  3,600,000  400,000
　　　　　法定福利費  1,045,000  0  1,045,000
　　　　　福利厚生費  5,000  0  5,000
　　　　　賞与引当金繰入額  390,000  0  390,000
　　　　　旅費交通費  700,000  840,000 △ 140,000
　　　　　水道光熱費  60,000  0  60,000
　　　　　調査資料費  20,000  0  20,000
　　　　　通信運搬費  110,000  840,000 △ 730,000
　　　　　消耗什器備品費  310,000  300,000  10,000

　　　　　減価償却費  23,000  0  23,000

　　　　　賃借料  660,000  1,680,000 △ 1,020,000

　　　　　業務委託手数料  924,000  1,100,000 △ 176,000
　　　　　支払手数料  800,000  0  800,000

　　　　　支払報酬  810,000  700,000  110,000

　　　　　支払助成金  2,500,000  2,500,000  0

　　　　　支払奨学金  16,400,000  11,600,000  4,800,000

　　　　　支払表彰金  2,000,000  2,000,000  0

　　　　　雑費  500,000  1,000,000 △ 500,000
　　　②管理費 ( 16,973,000 ) ( 20,880,000 ) ( △ 3,907,000 )
　　　　　役員報酬  4,000,000  3,210,000  790,000
　　　　　給料手当  1,800,000  1,800,000  0

　　　　　出向負担金  0  0  0

　　　　　法定福利費  710,000  0  710,000

　　　　　福利厚生費  5,000  0  5,000

　　　　　賞与引当金繰入額  214,000  0  214,000
　　　　　旅費交通費  500,000  360,000  140,000
　　　　　調査資料費  0  1,200,000 △ 1,200,000
   　　   水道光熱費  30,000  0  30,000
　　　　　通信運搬費  100,000  360,000 △ 260,000
　　　　　修繕費  50,000  0  50,000
　　　　　消耗什器備品費  150,000  300,000 △ 150,000
　　　　　減価償却費  10,000  0  10,000
　　　　　賃借料  350,000  720,000 △ 370,000
　　　　　業務委託手数料  1,980,000  1,700,000  280,000
　　　　　顧問料  5,960,000  6,560,000 △ 600,000
　　　　　支払手数料  350,000  2,750,000 △ 2,400,000
　　　　　支払報酬  200,000  500,000 △ 300,000
　　　　　租税公課  50,000  0  50,000

　　　　　雑費  514,000  1,420,000 △ 906,000

  　  経常費用計  51,000,000  51,000,000  0

　　　当期経常増減額  0  0  0
　　　他会計振替額  0  0  0
　　　当期一般正味財産増減額  0  0  0
　　　一般正味財産期首残高 -              -                 -                 
　　　一般正味財産期末残高  0  0  0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　１．受取寄付金  51,000,000  51,000,000  0
　２．受取利息・配当金  0  0  0
　３．一般正味財産への振替額 △ 51,000,000 △ 51,000,000  0
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 21,790,000 21,790,000 0
　　　指定正味財産期末残高 21,790,000 21,790,000 0
Ⅲ　正味財産期末残高  21,790,000  21,790,000  0
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(単位：円）

公益目的事業会計

空間ディスプレイ振興事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　 (1)　経常収益

　　　①基本財産運用益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

　　　　　指定正味財産からの振替額 0 0 0

　　　②事業収益 ( 34,027,000 ) ( 16,973,000 ) ( 51,000,000 )

　　　　　指定正味財産からの振替額 34,027,000 16,973,000 51,000,000

　　　③雑収入 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

  　　    受取利息 0 0 0

　　　経常収益計 34,027,000 16,973,000 51,000,000

　 (2)　経常費用

　　　①事業費 ( 34,027,000 ) ( － ) ( 34,027,000 )

　　　　　役員報酬 2,770,000 2,770,000

　　　　　給料手当 4,000,000 4,000,000

　　　　　法定福利費 1,045,000 1,045,000

　　　　　福利厚生費 5,000 5,000

　　　　　賞与引当金繰入額 390,000 390,000

　　　　　旅費交通費 700,000 700,000

　　　　　水道光熱費 60,000 60,000

　　　　　調査資料費 20,000 20,000

　　　　　通信運搬費 110,000 110,000

　　　　　消耗什器備品費 310,000 310,000

　　　　　減価償却費 23,000 23,000

　　　　　賃借料 660,000 660,000

　　　　　業務委託手数料 924,000 924,000

　　　　　支払手数料 800,000 800,000

　　　　　支払報酬 810,000 810,000

　　　　　支払助成金 2,500,000 2,500,000

　　　　　支払奨学金 16,400,000 16,400,000

　　　　　支払表彰金 2,000,000 2,000,000

　　　　　雑費 500,000 500,000

　　　②管理費 ( － ) ( 16,973,000 ) ( 16,973,000 )

　　　　　役員報酬 4,000,000 4,000,000

　　　　　給料手当  1,800,000 1,800,000

　　　　　法定福利費  710,000 710,000

　　　　　福利厚生費  5,000 5,000

　　　　　賞与引当金繰入額  214,000 214,000

　　　　　旅費交通費  500,000 500,000

   　　   水道光熱費  30,000 30,000

　　　　　通信運搬費  100,000 100,000

　　　　　修繕費  50,000 50,000

　　　　　消耗什器備品費  150,000 150,000

　　　　　減価償却費  10,000 10,000

　　　　　賃借料  350,000 350,000

　　　　　業務委託手数料  1,980,000 1,980,000

　　　　　顧問料  5,960,000 5,960,000

　　　　　支払手数料  350,000 350,000

　　　　　支払報酬  200,000 200,000

　　　　　租税公課  50,000 50,000

　　　　　雑費  514,000 514,000

  　  経常費用計 34,027,000 16,973,000 51,000,000

　　　当期経常増減額 0 0 0

　　　他会計振替額 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　一般正味財産期首残高 -                   -            -             

　　　一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　１．受取寄付金 35,000,000 16,000,000 51,000,000

　２．受取利息・配当金 0 0 0

　３．一般正味財産への振替額 △ 34,027,000 △ 16,973,000 △ 51,000,000

　　　当期指定正味財産増減額 973,000 △ 973,000 0

　　　指定正味財産期首残高 13,383,000 8,407,000 21,790,000

　　　指定正味財産期末残高 14,356,000 7,434,000 21,790,000

Ⅲ　正味財産期末残高 14,356,000 7,434,000 21,790,000

収　支　予　算　書　内　訳　表
2022年 12月 1日から2023年 11月30日まで

科　　　目 法人会計 合　　計



1. 資金調達の見込みについて

　当年度における借り入れの予定　　なし

2.設備投資の見込みについて

　当年度における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定　　なし

資金調達及び設備投資の見込みについて

2022年 12月 1日から2023年 11月30日まで


